
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 215378-2011 z dnia 2011-07-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Naruszewo

1) Cel inwestycji. Głównym celem inwestycji jest zaprojektowanie i budowa ogólnodostępnego placu zabaw na

terenie gminnym będącym w użytkowaniu Szkoły Podstawowej w Naruszewie w ramach programu rządowego

Radosna Szkoła. 2) Lokalizacja...

Termin składania ofert: 2011-08-09

Naruszewo: Zaprojektowanie i budowa szkolnego placu zabaw w

Naruszewie w ramach programu rządowego Radosna Szkoła

Numer ogłoszenia: 256302 - 2011; data zamieszczenia: 24.08.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 215378 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Naruszewo, Naruszewo 19A, 09-152 Naruszewo, woj. mazowieckie, tel. 23 663 10

51, faks 23 663 10 51 wew. 34.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaprojektowanie i budowa szkolnego placu zabaw w

Naruszewie w ramach programu rządowego Radosna Szkoła.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1) Cel inwestycji. Głównym celem inwestycji jest zaprojektowanie i

budowa ogólnodostępnego placu zabaw na terenie gminnym będącym w użytkowaniu Szkoły Podstawowej w

Naruszewie w ramach programu rządowego Radosna Szkoła. 2) Lokalizacja obiektu. Przedmiotowy plac zabaw

zlokalizowany będzie na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 129 położonej w obrębie Naruszewo,

jednostka ewidencyjna Naruszewo. Teren stanowi własność Gminy Naruszewo i znajduje się w zarządzie Zespołu

Szkół w Naruszewie. Obszar przeznaczony pod inwestycję jest trawiasty i płaski. 3) Zakres inwestycji. a)

Przedmiot zamówienia obejmuje sporządzenie dokumentacji projektowej dla całości inwestycji zgodnie z

Programem funkcjonalno - użytkowym załączonym SIWZ (Załącznik Nr 12) oraz budowę na podstawie wykonanej

dokumentacji małego placu zabaw o powierzchni min. 240 m2. Pozostałą powierzchnię, wynikającą z wygrodzenia

terenu, należy zaprojektować jako teren zielony. b) Wykonawca zobowiązany jest opracować: koncepcję

programowo - przestrzenną (4 egz.), projekt budowlano - wykonawczy (4 egz.), kosztorys (4 egz.). c)

Wykonawca zapewni obsługę geodezyjną oraz wykonanie inwentaryzacji i dokumentacji powykonawczej. d)

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 3 2011-08-24 08:21



Sprzęt rekreacyjny i zabawowy zamontowany na placu zabaw: powinien posiadać co najmniej 36 miesięczny

okres gwarancji, powinien być wykonany z bezpiecznych i trwałych materiałów, powinien być zgodny z Polskimi

Normami oraz warunkami bezpieczeństwa określonymi w przepisach dotyczących bezpieczeństwa i higieny w

publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach. e) Na terenie placu zabaw należy zainstalować tablicę

informacyjną o treści Szkolny plac zabaw wyposażony w ramach programu rządowego RADOSNA SZKOŁA wraz

z regulaminem określającym zasady i warunki korzystania z placu zabaw. f) Utworzony plac zabaw musi być

zgodny z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 7 lipca 2009 r. w sprawie form i zakresu finansowego

wspierania organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach

I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia (Dz. U. z 2009 roku, Nr 110, poz. 915 z

póź. zm.) oraz z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 4 października 2010 r. zmieniającym rozporządzenie w

sprawie form i zakresu finansowego wspierania organów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków

nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkół podstawowych...(Dz. U. Nr 187 poz. 1253). g) Wykonawca będzie

mógł przystąpić do prac budowlanych i montażowych po zatwierdzeniu przez Zamawiającego dokumentacji

projektowej wraz z kosztorysem. 4) Roboty będą wykonywane w obiekcie czynnym, dlatego Wykonawca

zobowiązany jest zorganizować je w taki sposób, aby nie narażać uczniów oraz pracowników szkoły na

niebezpieczeństwo i uciążliwości wynikające z prowadzonych robót. 5) Wykonawca przed wbudowaniem

materiałów i zainstalowaniem urządzeń, zobowiązany jest do przedstawienia Inspektorowi Nadzoru dokumentów

potwierdzających ich parametry w celu dokonania kontroli. 6) Wykonawca udzieli gwarancji jakości na przedmiot

zamówienia (tj. wykonane roboty budowlane i wbudowane materiały) na okres co najmniej 36 miesięcy (Załącznik

Nr 11 do SIWZ). 7) Wynagrodzenie za zrealizowany przedmiot zamówienia jest wynagrodzeniem ryczałtowym w

rozumieniu art. 632 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks cywilny. 8) Wykonawca zobowiązany jest do: a)

przygotowania zaplecza budowy (w tym organizacja i ponoszenie kosztów związanych z poborem wody i energii

elektrycznej dla potrzeb budowy), b) sprawowania dozoru na terenie robót, c) usuwania na własny koszt odpadów

i śmieci, d) zabezpieczenia terenu budowy przed wejściem osób trzecich oraz oznaczenia budowy, e) zapewnienia

kierownictwa budowy przez osoby posiadające uprawnienia budowlane odpowiedniej specjalności, f) przerwania

robót na żądanie Zamawiającego oraz zabezpieczenia wykonanych robót, g) uporządkowania terenu budowy po

zakończeniu robót, h) zapewnienia Zamawiającemu oraz wszystkim osobom przez niego upoważnionym,

pracownikom organów nadzoru budowlanego lub Państwowej Inspekcji Pracy dostępu na teren budowy oraz do

wszystkich miejsc, gdzie są wykonywane roboty budowlane lub gdzie przewiduje się ich wykonanie, a są związane

z realizacją przedmiotu umowy oraz przeprowadzania kontroli lub wizytacji w każdym stadium jego realizacji, i)

dostarczenia na żądanie Inspektora Nadzoru i Zamawiającego wszelkich pomiarów, atestów i niezbędnych badań

(wykonanych przez właściwe jednostki badawcze).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.27.23-9, 37.53.52.00-9, 71.32.00.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 3 2011-08-24 08:21



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.08.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Budowlana Import Export Sp. z o.o., ul. Płocka 33, 09-140 Raciąż, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 110569,11 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 120000,00

Oferta z najniższą ceną: 120000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 125490,00

Waluta: PLN.

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

3 z 3 2011-08-24 08:21


